2) *Pesty l. c. p. 37. 1439... quodam possessione in ipsorum Michaelis et Basii de Chorra videlicet Chorra... et Districti nostro Myhald vocato existentes, in quarum pacifico dominio idem Michael sicut se prelati Basii progenitores ab olim possidebant, sed ipsorum et eorundem Blastan posteriteri asserit eam de presentu cum ipsorum cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet sub illis modis-Consibus nostris pacis et conditionibus quibus eas prefati progenitores ipsorum Michaelis et Basii, sed et idem Hungarique tenentis et possident, sub quibusque conditionibus fideles volachii nobiles pariter illarum proprietatem suam quiete tenere et possidere conveuerunt... dequo et exovo in perpetuum duxerimus conferendas...”*

3) *Pesty l. c. p. 128. 1560. Wladianus Totales et approbationis Nobilitas Hungarica Nicolai et Michaelis Kwaykwa de Porecha... in districtu de Myhald... quod idem Myhaldo et Nicolau, contempsta Religione fidei Christianae, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur, Ad nos consequenter collationem nostram Regiam, Juxta an. titulum et approbationem nostram Regiam Hungarie degente et consecutivum rite et legitime deobito esse perhibentur... ibidem p. 1547... in comitati Zwrenenit in districtu Myhaldis, quae olim Myhaldo et Nicolau, contempstra religioe fidei christiane, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur...*

4) Banii Severinului sânt enumerăți la *Pesty. Congregia generalis* se pomeneșce de vro-o cătăva ori: *Pesty l. c. p. 62. 1451. Johannes de Huyad. Nobilitas Hungarica Nobilitas Septem sedium habitaculo... universis venie et communita prescripti Carta ceterique Nobilitas provincialibus prescripturam Septem-sedum habitaculo... in eandem Sedem vestram Judicariam per modum proclamate congregacionis generalis vestri in presentiam insimul convocati. (Un districto nobilitas Nobilitas Septem sedium habitaculo) ibidem p. 33. 1433. universitas Nobilitas et Kneziorum districtus Sebes... per modum proclamate congregacionis...”*

5) *Pesty l. c. p. 37. 1439... quodam possessione in ipsorum Michaelis et Basii de Chorra videlicet Chorra... et Districti nostro Myhald vocato existentes, in quarum pacifico dominio idem Michael sicut se prelati Basii progenitores ab olim possidebant, sed ipsorum et eorundem Blastan posteriteri asserit eam de presentu cum ipsorum cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet sub illis modis-Consibus nostris pacis et conditionibus quibus eas prefati progenitores ipsorum Michaelis et Basii, sed et idem Hungarique tenentis et possident, sub quibusque conditionibus fideles volachii nobiles pariter illarum proprietatem suam quiete tenere et possidere conveuerunt... dequo et exovo in perpetuum duxerimus conferendas...”*

6) *Pesty l. c. p. 128. 1560. Wladianus Totales et approbationis Nobilitas Hungarica Nicolai et Michaelis Kwaykwa de Porecha... in districtu de Myhald... quod idem Myhaldo et Nicolau, contempsta Religione fidei Christianae, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur, Ad nos consequenter collationem nostram Regiam, Juxta an. titulum et approbationem nostram Regiam Hungarie degente et consecutivum rite et legitime deobito esse perhibentur... ibidem p. 1547... in comitati Zwrenenit in districtu Myhaldis, quae olim Myhaldo et Nicolau, contempstra religioe fidei christiane, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur...*

7) *Pesty l. c. p. 128. 1560. Wladianus Totales et approbationis Nobilitas Hungarica Nicolai et Michaelis Kwaykwa de Porecha... in districtu de Myhald... quod idem Myhaldo et Nicolau, contempsta Religione fidei Christianae, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur, Ad nos consequenter collationem nostram Regiam, Juxta an. titulum et approbationem nostram Regiam Hungarie degente et consecutivum rite et legitime deobito esse perhibentur... ibidem p. 1547... in comitati Zwrenenit in districtu Myhaldis, quae olim Myhaldo et Nicolau, contempstra religioe fidei christiane, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur...*

8) *Pesty l. c. p. 128. 1560. Wladianus Totales et approbationis Nobilitas Hungarica Nicolai et Michaelis Kwaykwa de Porecha... in districtu de Myhald... quod idem Myhaldo et Nicolau, contempsta Religione fidei Christianae, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur, Ad nos consequenter collationem nostram Regiam, Juxta an. titulum et approbationem nostram Regiam Hungarie degente et consecutivum rite et legitime deobito esse perhibentur... ibidem p. 1547... in comitati Zwrenenit in districtu Myhaldis, quae olim Myhaldo et Nicolau, contempstra religioe fidei christiane, dampnabili sceleris esmaticae Valachorum sine Rascianorum adhaesione dicuntur...*

se înfățișă în congregație și la alte petrecări judecătorești ”). Formarea unei nobilimi valachice și așezarea ei în țările ungurese aduce cu sine, că se admițea și instituții ungurești, și nu trebuie deci să ne mirăm, că d. e. la judecătorii pe lîngă foră judecătoreae al comiteii format în chipul ungureș, și pe lîngă cel 4 *Judices Nobilium* mai erau obișnuite: un for judecătoreae al Castellanilor”); sau o judecătorie mixtă a Castellanilor, cari adeseori poartă titlul de *Vojvoda*; apoi o judecătorie compusă din *Judices Nobilium*”); și un drept valachic”); în sfîrșit apelația căte odată la Ban căte odată la rege sau la principele Transilvaniei”). (V. supra)

9) *Pesty l. c. p. 143. 1452... quodam possessione in ipsorum Michaelis et Basii de Chorra videlicet Chorra... et Districti nostro Myhald vocato existentes, in quarum pacifico dominio idem Michael sicut se prelati Basii progenitores ab olim possidebant, sed ipsorum et eorundem Blastan posteriteri asserit eam de presentu cum ipsorum cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet sub illis modis-Consibus nostris pacis et conditionibus quibus eas prefati progenitores ipsorum Michaelis et Basii, sed et idem Hungarique tenentis et possident, sub quibusque conditionibus fideles volachii nobiles pariter illarum proprietatem suam quiete tenere et possidere conveuerunt... dequo et exovo in perpetuum duxerimus conferendas...”*

10) *Pesty l. c. p. 143. 1452... quodam possessione in ipsorum Michaelis et Basii de Chorra videlicet Chorra... et Districti nostro Myhald vocato existentes, in quarum pacifico dominio idem Michael sicut se prelati Basii progenitores ab olim possidebant, sed ipsorum et eorundem Blastan posteriteri asserit eam de presentu cum ipsorum cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet sub illis modis-Consibus nostris pacis et conditionibus quibus eas prefati progenitores ipsorum Michaelis et Basii, sed et idem Hungarique tenentis et possident, sub quibusque conditionibus fideles volachii nobiles pariter illarum proprietatem suam quiete tenere et possidere conveuerunt... dequo et exovo in perpetuum duxerimus conferendas...”*

11) *Pesty l. c. p. 143. 1452... quodam possessione in ipsorum Michaelis et Basii de Chorra videlicet Chorra... et Districti nostro Myhald vocato existentes, in quarum pacifico dominio idem Michael sicut se prelati Basii progenitores ab olim possidebant, sed ipsorum et eorundem Blastan posteriteri asserit eam de presentu cum ipsorum cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet sub illis modis-Consibus nostris pacis et conditionibus quibus eas prefati progenitores ipsorum Michaelis et Basii, sed et idem Hungarique tenentis et possident, sub quibusque conditionibus fideles volachii nobiles pariter illarum proprietatem suam quiete tenere et possidere conveuerunt... dequo et exovo in perpetuum duxerimus conferendas...”*

12) *Pesty l. c. p. 143. 1452... quodam possessione in ipsorum Michaelis et Basii de Chorra videlicet Chorra... et Districti nostro Myhald vocato existentes, in quarum pacifico dominio idem Michael sicut se prelati Basii progenitores ab olim possidebant, sed ipsorum et eorundem Blastan posteriteri asserit eam de presentu cum ipsorum cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet sub illis modis-Consibus nostris pacis et conditionibus quibus eas prefati progenitores ipsorum Michaelis et Basii, sed et idem Hungarique tenentis et possident, sub quibusque conditionibus fideles volachii nobiles pariter illarum proprietatem suam quiete tenere et possidere conveuerunt... dequo et exovo in perpetuum duxerimus conferendas...”*